
    

      Điều 2. Kết quả đầu tư

Công trình: Nghĩa trang liệt sĩ xã Tây Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND         Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2022              

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn đầu tư công

     Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn đầu tư công theo các

nội dung cụ thể như sau:

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo kết quả

thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn đầu tư công số 83/BC-TCKH

ngày 19 tháng 7 năm 2022.

      1. Tên công trình: Nghĩa trang liệt sĩ xã Tây Giang.

      2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

      4. Địa điểm xây dựng: Xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

5. Thời gian khởi công, hoàn thành: Từ ngày 30 tháng 9 năm 2021 đến ngày 25

tháng 3 năm 2022.

3. Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện.

1. Tổng chi phí đầu tư quyết toán của công trình: 2.120.490.000 đồng (Hai tỷ,

một trăm hai mươi triệu, bốn trăm chín mươi ngàn đồng) .



2

- Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà

thầu xây dựng            2.000.000 

                         - 

- Chi phí Hội đồng tư vấn

d) Chi phí tư vấn        154.822.000 

- Giám sát kỹ thuật xây dựng          49.058.000 

- Chi phí kiểm tra công tác nghiệm thu

Đvt: đồng

Nội dung

Tổng mức đầu 

tư của công 

trình

Giá trị quyết 

toán được phê 

duyệt

Tổng cộng     2.167.954.000    2.120.490.000 

a) Chi phí xây dựng     1.911.848.000    1.901.644.000 

b) Chi phí lắp đặt thiết bị                          -                          - 

c) Chi phí quản lý dự án          48.022.000         48.022.000 

      154.820.000 

- Khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật          98.346.000         98.345.000 

          7.418.000 

        49.057.000 

- Thẩm tra thiết kế và dự toán                          -                          - 

đ) Chi phí khác          20.094.000         16.004.000 

- Lập và phân tích đánh giá hồ sơ mời thầu            7.418.000 

          2.000.000 

- Lệ phí thẩm định báo cáo kinh tế - kỹ thuật               434.000                          - 

- Lệ phí thẩm định dự toán                          -                          - 

                         - 

                         -                          - 

           1.356.000                          - 

- Chi phí bảo hiểm xây dựng            2.295.000           1.910.000 

- Chi phí thẩm định dự án đầu tư

- Chi phí kiểm toán độc lập

                         - 

- Thẩm tra, phê duyệt quyết toán công trình          13.009.000         12.094.000 

e) Chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng                          -                          - 

           1.000.000 

- Bồi thường, hỗ trợ thiệt hại về tài sản                          -                          - 

- Chi phí tổ chức thực hiện công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng                          -                          - 

g) Dự phòng chi          33.168.000                          - 



3

Giá trị quyết 

toán được phê 

duyệt

3

   2.120.490.000 

   2.120.490.000 

   2.120.490.000 

                         - 

                         - 

1

    1.469.000.000 
 651.874.000

-384.000 

1. Vốn đầu tư công     2.167.954.000     1.469.000.000 
 651.874.000

-384.000 

a) Ngân sách nhà 

nước
    2.167.954.000     1.469.000.000 

 651.874.000

-384.000 

Đvt: đồng

Nội dung Đơn vị khác quản lý

Tổng cộng

b) Vốn từ nguồn thu 

hợp pháp của các cơ 

quan nhà nước, đơn vị 

sự nghiệp công lập                          -                          -                          - 

2. Vốn khác                          - 

 - Giá trị tài sản dài hạn (Tài sản cố định)                2.120.490.000 

 - Giá trị tài sản ngắn hạn                                      - 

               2.120.490.000 

Đvt: đồng

                                     - 

 - Nợ phải trả                   651.874.000 

 - Chi phí đầu tư đã thanh toán vượt đề nghị thu hồi                          384.000 

 - Giá trị vật tư, thiết bị tồn đọng

      1.Trách nhiệm của chủ đầu tư:

Phối hợp cùng các cơ quan có liên quan theo dõi thanh toán, hạch toán vốn đầu tư

xây dựng cơ bản, tổ chức bàn giao để theo dõi quản lý, sử dụng tài sản, lập thủ tục tất

toán nguồn vốn và chi phí đầu tư công trình đã phê duyệt tại Khoản 2, Điều 2 của

Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

      2. Nguồn vốn đầu tư

Đvt: đồng

Nguồn vốn đầu tư
Tổng mức đầu 

tư được duyệt

Thực hiện

Số vốn đã giải 

ngân đến  ngày 

14 tháng 4 năm 

2022

Vốn còn được 

giải ngân (+) 

vốn đã thanh 

toán vượt phải 

thu hồi (-) 
2 4 5

Tổng cộng     2.167.954.000 

      3. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư:

                         -                          - 

      Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

      4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản:  0 đồng.

      5. Công nợ, vật tư, thiết bị tồn đọng đến ngày 14 tháng 4 năm 2022 là:

Nội dung Chi phí đầu tư



4

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH

 - Như Điều 4;

 - CT UBND huyện;

 - Lưu: VT, Ttc (03b).

Phan Chí Hùng   

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày ký./.

3. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị có liên quan: Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện đôn đốc đại diện chủ đầu tư báo cáo tình hình công nợ và cân đối nguồn vốn đề

xuất bố trí kế hoạch vốn thanh toán nợ kịp thời theo quy định.

Căn cứ số liệu quyết toán phê duyệt tại Điều 2 của Quyết định này tiến hành rà

soát, đối chiếu với số đã thanh toán để tiếp tục thanh toán các khoản nợ phải trả theo

đúng quy định.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Quản lý, khai thác, sử dụng tài sản

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và ghi tăng giá trị tài sản theo nguyên giá 

sau:

       Nguyên giá tài sản cố định hình thành qua đầu tư: 2.120.490.000 đồng.


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T16:38:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T19:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-19T21:49:30+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T09:24:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T09:25:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T09:25:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T09:25:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




